כל מה שרציתם לדעת על חובת הדיווח בחשד להתעללות בילדים

שאלה: מהו החוק למניעת ההתעללות בילדים ובחסרי ישע (חובת הדיווח)?

תשובה: זהו תיקון לחוק העונשין (תש"ן, 1989) המסדיר את החובה לדווח במקרים של חשד לעבירות אלימות, הזנחה והתעללות בילדים או בחסרי ישע על ידי האחראי להם.

שאלה: למה נחקק החוק למניעת התעללות בילדים ובחסרי ישע (חובת הדיווח)?

תשובה: החוק נחקק לאחר מותה של הילדה מורן בת ה-6 מטבריה, שנפטרה בעקבות מסכת התעללות קשה מצד דודה (אחיה של אמה).